ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự tập huấn giảng dạy các chủ đề hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp trong chương trình GDTX cấp THPT

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời đại

biểu tham dự tập huấn giảng dạy các chủ đề hoạt động trải nghiệm, hướng

nghiệp trong chương trình GDTX cấp THPT.

1. Thời gian: ngày 11, 18 và 25 tháng 02 năm 2023 (buổi sáng bắt đầu từ

7 giờ 30; buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30)

2. Địa điểm: Trường Đại học Hoa Sen

Địa chỉ: 8 Nguyễn Văn Tráng, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh. Điện thoại: 02873091991.

3. Thành phần:

- Lãnh đạo trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX, trường có phân

hiệu GDTX.

- Giáo viên phụ trách giảng dạy hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp.

4. Nội dung: thực hiện theo công văn số 5325/SGDĐT-GDTXCNĐH

ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTXCNĐH (B).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

https://www.google.com/search?q=dai+hoc+hoa+sen&biw=1440&bih=789&sxsrf=ALiCzsY645ypFv5OENlCHn9wkOE4A2v2vQ%3A1670382047167&ei=3wGQY7XXCbTvz7sPiq-MyAU&ved=0ahUKEwj1wr2Ewub7AhW093MBHYoXA1kQ4dUDCA8&uact=5&oq=dai+hoc+hoa+sen&gs_lcp=Cgxnd3Mtd2l6LXNlcnAQAzIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgsILhCABBDHARCvATIFCAAQgAQyBggAEBYQHjIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHjIGCAAQFhAeMgYIABAWEB46BwgjELADECc6CggAEEcQ1gQQsAM6BAgjECc6CwgAEIAEELEDEIMBOggILhCDARCxAzoKCAAQsQMQgwEQCjoMCAAQsQMQgwEQChBDOgQIABBDOgoIABCxAxCDARBDOggIABCABBCxAzoECAAQAzoOCC4QgAQQxwEQrwEQ1AI6CAguEIAEEMkDSgQIQRgASgQIRhgAUPQOWMMgYK0paAFwAXgAgAGFAYgB5Q2SAQQyLjEzmAEAoAEByAEJwAEB&sclient=gws-wiz-serp

		2023-01-30T15:25:35+0700

		2023-01-30T18:46:45+0700

		2023-02-02T15:57:33+0700

		2023-02-02T15:57:33+0700

		2023-02-02T15:57:33+0700